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Certificado de Calidad FACTURA #/ INVOICE # | FECHA / DATE
CLIENTE/SOLD TO Mill Test Report
I es
PLESA ANAHUAC Y CIAS., S ADECV AP00020381 10/ Jul / 2020
54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO
29968,
ANALISIS QUIMICO
MECHANICAL ANALYSIS
Paquete id / Codigo producto / Descripcion del Material / Rollo #/ Colada #/ ASTM Estandar / ) . -
Bundle id Producta Code Material Descripction Coil # Heat # ASTM Standard %C % Mh %P %S
0051415180 |HO0400400600C14NCS CUAD. 4"X4" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191155510 2030683[ASTM A 500 GRADQ "A"
0.086 | 0.400 | 0.0040 | 0.0050
0051415185 [HO0400400600C14NCS) CUAD. 4"X4" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191184870 2020546/ ASTM A 500 GRADO "A"
0.053 | 0.380 | 0.0070 |0.0060
0051372150 |H00150150600C14NCS CUAD. 1.50"X1.50" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191128550 2010346/ ASTM A 500 GRADO "A"
0.068 | C.380 | 0.0060 |0.0030
0051372154 |HO0150150800C14NCS CUAD. 1.50"X1.50" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191128550 2010346|ASTM A 500 GRADO "A"
0068 | 0.380 | 0.0060 | 0.003C
0051372163 |H00150150600C14NCS CUAD. 1.50"X1.50" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191128550 2010346/ ASTM A 500 GRADC "A"
0.088 | 0.380 | 0.0060 | 0.0030
0051372168  |H00150150600C14NCS| CUAD. 1,50"X1.50" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191128550 2010348/ ASTM A 500 GRADOC "A"
0068 | 0.380 | 0.0080 |0.003Q
0051372682 |HO0150150600C14NCS) CUAD. 1.50"X1.50" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191132480 2010358 ASTM A 500 GRADO "A”
0.058 | 0.380 | 0.0040Q |0.0040
0051372692 |HOO150750600C14NCS) CUAD. 1.50"X1.50" 6.00M CAL. 14 NEG. 1191132480 2010358 ASTM A 500 GRADO A"
0.058 | 0.380 | ©.0040 [ 00040
0051372698 |H00150150600C14NCS CUAD. 1.50"X1.50"6.00M CAL. 14 NEG 1191132480 2010358 ASTM A 500 GRADO "A"
0.058 | 0.280 | C.0040 [0.0040
0051372701 [HOD15C150600C14NCS) CUAD. 1.50"X1.50" 6,00M CAL. 14 NEG, 1191131650 2010354{ASTM A 500 GRADQ "A"
0.054 | 0.410 | 0.0070 | 00050
0051310742 |HO0200200600C12NCS)| CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG. [3B054939CS3008 ASTM A 500 GRADO "A"
1933404012 0.064 | 0165 [.0.005Q |0.0040
0051310755 |HOD200200600C12NCS| CUAD. 2"X2" 8.00M CAL. 12 NEG. [2B062908CS300) ASTM A 500 GRADO "A" . L
41901026 0.050 | 0200 |0.0170 [0.0100
0051310761  HOD200200600C12NCS CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG [3B062908CS300) ASTM A 500 GRADO "A"
41901026 0.050 | 0200 | C.0170 (00100
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CLIENTE / SOLD TO Certificado de Calidad FACTURA #/ INVOICE # |FECHA |/ DATE
PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V Mill Test Report AP00020382 10 / Jul 1 2020
54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO
29982;
ANALISIS QUIMICO
MECHANICAL ANALYSIS
Paquete id / Codigo producto / Descripcion del Material / Rollo #/ Colada #/ ASTM Estandar /
Bundle id Producto Code Material Descripction Coil # Heat # ASTM Standard %C % Mh %P %S
0051287081 H00250250610C07NCS) CUAD. 2.50"X2.50" 6.10M CAL. 07 NEG. 3805529?(3510[} ASTM A 500 GRADO "A"
539251026 0.060 0.190 | 0.0110 | 0.0050
0051287683 |H00250250610C07NCS CUAD. 2.50"X2.50" 8.10M CAL. 07 NEG J206129 2380560 ASTM A 500 GRADO "A"
0.070 0.345 | 0.0130 [0.0040
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